АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Ул.Соборная, д. 18а, г.Чердынь, Пермский край, 618601

Тел. (34240) 2 82 01, факс (34240) 2 87 66
E-mail:adm.cherdyn@mail.ru

ОКПО 04038100, ОГРН 1025902268182
ИНН/КПП 5956001625/591901001

13.02,2017 № СЭ7Т-240-33-21 -1

Ha Na-
ff) направлении проекта закош?
Пермского края на согласование

Гг п Главе муниципального района,
городского округа Пермского края
(по списку)

Уважаемые коллеги!

Администрация Чердынского муниципального района направляет на
согласование проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон
Пермского края «О реализации отдельных полномочий Пермского края в области
лесных отношений».

Замечания и предложения просим направлять в адрес Законодательного
Собрания Пермского края.

Приложение: пакет документов.

С уважением,
глава муниципального района -
глава администрации Чердынского
муниципального района А.А.Ламанов

Е.В.Палехова
2 84 53

Комитет имуцШст;;,;::!м;- :;ч;;1п
: '̂ннетрацин ч е р л ы г а
I «У^МУНИЦИП^Н0Г0 района , - ' QJL ли
\ Входящий № '

НИН

mailto:adm.cherdyn@mail.ru